N. F. III, 83.
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Febr.io [6] Itcm Ergersheim sunt 3 agri viniferi, quos dedil Orlrun 4 idus februarii.

de quibus unicuique fratrum datur denarius 1, quia olim fuit beneficium clauslrale.

Febr.i2 [7] Ilem Muzzccbe sunt 2 agri viniferi, quos dedil Ilartpurc pridie idus februarii.

de quorum medielate quidam dal älterem dimidiam amam vini. de reliqua raedietate

quidam aller dal 2 amas vini, qui eliam dat 1 capponem de quadam parlicula. ^

[8] Hein in campo ante civilatem est 1 ager frugifer, quem dedit Willehelmns

Febr.43 laicus idibus februarii. de quo quidam dal solidum unum. item in eodem campo est

Mär: 30 alius ager frugifer, quem dedit Mehthill 3 kalendas aprilis, de quo idem dal eliam

solidum 1, qui habet priorem.

[9] Ilem in banno Kestenholz sunt 2 agri inculli olim viniferi, quos dedit lo

Febr.ii Nibelunc laicus 16 kalendas marcii. qui concessi sunt pro Iribus pullis.

[10] Ilem in Kestenholz sunt 3 agri viniferi, quos dedil Burcharl laicus 12 kalendas

Od. ii novembris. de quibus debentur fralribus 4 uncie, que a tempore mortis Heinrici

imperatoris sublracle sunt.'

[11] Item in Achenheim est ager frugifer, quem dedil Garsilius miles 15 kalendas 15

Febr. IS marcii, de quo dantur tria sextaria siliginis.

[12] Item in Achenheim est curia, quam dedil Hugo cognomine Wippertanz

Dec. 19 14 kalendas januarii. que concessa est pro 20 denariis.*

[13] Item in Criechesheim juxta Rodesheim sunt 3 agri frugiferi, quos dedit

Febr.u Heiurich miles 6 kalendas marcii. quorum unus pertinet ad opus sancle Marie, reliqui 20

duo sunt fratrum. de quibus tribus simul dantur uno anno 2 quartalia siliginis et

secundo anno 2 quartalia ordei. lercio anno nichil datur, quia tunc sunt inculli. de

quo frumento lercia pars datur ad opus, reliquum vendilur et dividilur inter fralres.

[14] Ilem in Tambach est ager vinifer, quem dedil Wernherus Puer 4 idus

Uirzii marcii. qui conoessus est pro ama vini. 25

[15] Item in Quvazzinheim sunt 10 agri, quos dedit, ut credilur, Bucko laicus

Miirzis 8 kalendas aprilis, de quibus danlur 2 uncie.' quos habent plures heredes. de quo-

libet agro solvuntur 4 denarii. quilibet solvil quanlum habet de agris.

[16] Ilem mensurnarius de Lampertheim debel dare 4 solidos in anniversario

Mürzis Günradi de Utelnbrucken 8 kalendas aprilis et 2 cappones. qui dedit areale juxla so

sanctum Andream ante capellam sancti Antonii. quod areale prius solvil eosdem

denarios et cappones, sed commutatum est cum Sifrido de Uffwilre pro feodo, quod